



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BY SKAGEN, VIBORG APS**  
**C/O FINN RASMUSSEN, KLIPLEVVEJ 12, 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2019

---

Finn Rasmussen

**CVR-NR. 37 94 34 79**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	by Skagen, Viborg ApS c/o Finn Rasmussen Kliplevvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 94 34 79 Stiftet: 16. august 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Nørby Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel inden for boligtekstiler og livstilsprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og forventer den reetableret ved fremtidig indtjening.

Årets drift har været påvirket af at udviklingen i omsætningen ikke er opnået som forventet og i forhold til selskabets setup.

Selskabet har indgået aftale med tilknyttede selskaber om at mellemregning er afdragsfri for 2019.

Baseret på selskabets forventninger til aftaler og opfyldelse af forventninger til omsætning og drift, vurderes selskabets likviditet at være sikret for det kommende år, omend der er usikkerhed for om forudsætningerne for driften kan opfyldes.

På dette grundlag er årsrapporten udarbejdet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Såfremt ovenstående forudsætninger om fremtidig drift og likviditetsforhold brister, vil værdien af selskabets aktiver være væsentlig lavere end den indregnede værdi.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>408.564</b>	<b>413.468</b>
Personaleomkostninger.....	1	-708.684	-742.081
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-300.120</b>	<b>-328.613</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-36.127	-61.427
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-336.247</b>	<b>-390.040</b>
Skat af årets resultat.....	3	73.331	85.693
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-262.916</b>	<b>-304.347</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-262.916	-304.347
<b>I ALT</b> .....		<b>-262.916</b>	<b>-304.347</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		79.742	75.900
Finansielle anlægsaktiver.....	4	79.742	75.900
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>79.742</b>	<b>75.900</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		321.392	265.948
Varebeholdninger.....		321.392	265.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	17.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		73.331	85.693
Tilgodehavender.....		73.331	103.543
Likvide beholdninger.....		51.018	57.243
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>445.741</b>	<b>426.734</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>525.483</b>	<b>502.634</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-567.263	-304.347
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>-517.263</b>	<b>-254.347</b>
Ansvarlig lånekapital.....		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		174.780	61.459
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		437.487	306.468
Anden gæld.....		130.479	89.054
Kortfristede gældsforpligtelser.....		742.746	456.981
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.042.746</b>	<b>756.981</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>525.483</b>	<b>502.634</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 1)			
Løn og gager.....	616.719	656.118	
Pensioner.....	75.699	76.068	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.940	6.250	
Andre personaleomkostninger.....	11.326	3.645	
	<b>708.684</b>	<b>742.081</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.575	60.123	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	552	1.304	
	<b>36.127</b>	<b>61.427</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-73.331	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-85.693	
	<b>-73.331</b>	<b>-85.693</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		79.742	
Kostpris 31. december 2018.....		79.742	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		79.742	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-304.347	-254.347
Forslag til resultatdisponering.....		-262.916	-262.916
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-567.263	-517.263
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt		Kortfristet del primo
Ansvarlig lånekapital.....	300.000	0	300.000
	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Finn Rasmussen holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Ingen

**Usikkerhed ved going concern****9**

Årets drift har været påvirket af at udviklingen i omsætningen ikke er opnået som forventet og i forhold til selskabets setup.

Selskabet har indgået aftale med tilknyttede selskaber om at mellemregning er afdragsfri for 2019.

Baseret på selskabets forventninger til aftaler og opfyldelse af forventninger til omsætning og drift, vurderes selskabets likviditet at være sikret for det kommende år, omend der er usikkerhed for om forudsætningerne for driften kan opfyldes.

På dette grundlag er årsrapporten udarbejdet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Såfremt ovenstående forudsætninger om fremtidig drift og likviditetsforhold brister, vil værdien af selskabets aktiver være væsentlig lavere end den indregnede værdi.
